
8 0 Challenge Budimir AM

3 25 Arbitre : SYDA Gilles
Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1
Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.26 du 01 juillet 2017  ¤ Emmanuel

30/09/2017
6853103 DIVISION 2

DIVISION 3

Place N° licence Nom PrénomN° licence Nom PrénomN° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1010311 RIEDMANN La 1010757 CADE Roger A 1001357 LEHR Serge Al 78 F h 11 64,394 960 0
2 1001090 DAUER Eric Al 1001139 FARHAT Malik 1001212 ZIMBER Olivie 300 F h 10 64,015 787 0
3 1001047 RAMIS Gilbert 1001060 GASCHE André 1001217 LANDWERLIN 160 F h 12 59,470 646 03 1001047 RAMIS Gilbert 1001060 GASCHE André 1001217 LANDWERLIN  160 F h 12 59,470 646 0
4 1001676 SYDA Gilles Al 1007629 MARCHAND D 1001254 ENGEL Pascal  292 F h 5 58,681 529 0
5 1001116 SCHWEITZER C 2001103 SCHWEITZER M 1001649 FROMMWEILE 126 F h 7 54,167 434 0
6 1015668 JAKOB Serge A 2001036 CHASSEUX Vé 2005776 SYDA Nathalie 30 F h 9 51,389 356 0
7 1002985 BECAM Thierr 1001602 WEILL Marc F. 1006921 VOISINET Chri 294 F h 16 50,758 292 0
8 1014522 LAB Romaric F 1005781 PELLIER Damie 1008692 BRETON Da id 29 F h 14 48 864 239 08 1014522 LAB Romaric F 1005781 PELLIER Damie 1008692 BRETON David 29 F h 14 48,864 239 0
9 1001018 WEIMERT Ray 1001389 ROTH Jean‐Pa 1001352 RAZANAJOHA 126 F h 4 48,106 0
10 1001731 SEBAN George 2001077 SEBAN Martin 1001420 MONTMAURS 33 F h 2 43,939 0
11 1000049 PORCEDDU Gu en cours BRIEZ Débora 1001134 CARMAGNAT  199 F h 3 43,561 0
12 1001543 GUILLET Eric A 1006434 SCHEBACHER  1001514 WEKSLER Mar 33 F h 8 43,182 0
13 2001270 CARMAGNAT  1008737 COLLINET Jérô 1018092 CHAPPUIS Gui 30 F h 15 42,424 0
14 1003642 FREYBURGER  1003314 SIMON Gaston 1011971 SCHMITT Géra 18 F h 6 38,636 0
15 2006475 MACQUET Fré 1011976 WILLM Philipp 1010756 ALLEGRETTI Ig 16 F h 13 38,542 0
16 4 Relais  4 Relais  4 Relais  81 N1 A 1,000 0



8 0 Challenge Budimir Soir

3 25 Arbitre : SYDA Gilles
Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1
Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.26 du 01 juillet 2017  ¤ Emmanuel

30/09/2017
6853104 DIVISION 2

DIVISION 3

Place N° licence Nom PrénomN° licence Nom PrénomN° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1010311 RIEDMANN La 1010757 CADE Roger A 1001357 LEHR Serge Al 78 F h 1 64,921 960
2 1001676 SYDA Gilles Al 1007629 MARCHAND D 1001254 ENGEL Pascal  292 F h 13 62,619 787
3 2001270 CARMAGNAT 1008737 COLLINET Jérô 1018092 CHAPPUIS Gui 30 F h 4 60,635 6463 2001270 CARMAGNAT  1008737 COLLINET Jérô 1018092 CHAPPUIS Gui 30 F h 4 60,635 646
4 1001018 WEIMERT Ray 1001389 ROTH Jean‐Pa 1001352 RAZANAJOHA 126 F h 3 56,484 529
5 1001090 DAUER Eric Al 1001139 FARHAT Malik 1001212 ZIMBER Olivie 300 F h 5 54,444 434
6 1014522 LAB Romaric F 1005781 PELLIER Damie 1008692 BRETON David 29 F h 14 51,667 356
7 1015668 JAKOB Serge A 2001036 CHASSEUX Vé 2005776 SYDA Nathalie 30 F h 6 49,365 292
8 1001731 SEBAN George 2001077 SEBAN Martin 1001420 MONTMAURS 33 F h 7 49 143 2398 1001731 SEBAN George 2001077 SEBAN Martin 1001420 MONTMAURS 33 F h 7 49,143 239
9 1001543 GUILLET Eric A 1006434 SCHEBACHER  1001514 WEKSLER Mar 33 F h 15 48,810
10 1002985 BECAM Thierr 1001602 WEILL Marc F. 1006921 VOISINET Chri 294 F h 10 48,571
11 1001116 SCHWEITZER C 2001103 SCHWEITZER M 1001649 FROMMWEILE 126 F h 2 44,841
12 4 KURTZ Agnès  4 LABOUREL Eri 4 AUBERT Marc 81 F h 16 43,333
13 1003642 FREYBURGER  1003314 SIMON Gaston 1011971 SCHMITT Géra 18 F h 8 42,524
14 1000049 PORCEDDU Gu en cours BRIEZ Débora 1001134 CARMAGNAT  199 F h 11 42,064
15 2006475 MACQUET Fré 1011976 WILLM Philipp 1010756 ALLEGRETTI Ig 16 F h 12 40,794
16 1001047 RAMIS Gilbert 1001060 GASCHE André 1001217 LANDWERLIN  160 F h 9 39,286



0 0 Challenge Budimir Soir

3 25 Arbitre : SYDA Gilles
Référence Pcn :

CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1
Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.26 du 01 juillet 2017  ¤ Emmanuel

30/09/2017
6853102 DIVISION 2

DIVISION 3

Place N° licence Nom PrénomN° licence Nom PrénomN° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1010311 RIEDMANN La 1010757 CADE Roger A 1001357 LEHR Serge Al 78 F h 1 129,315 0
2 1001676 SYDA Gilles Al 1007629 MARCHAND D 1001254 ENGEL Pascal  292 F h 13 121,300 0
3 1001090 DAUER Eric Al 1001139 FARHAT Malik 1001212 ZIMBER Olivie 300 F h 5 118,460 03 1001090 DAUER Eric Al 1001139 FARHAT Malik 1001212 ZIMBER Olivie 300 F h 5 118,460 0
4 1001018 WEIMERT Ray 1001389 ROTH Jean‐Pa 1001352 RAZANAJOHA 126 F h 3 104,590 0
5 2001270 CARMAGNAT  1008737 COLLINET Jérô 1018092 CHAPPUIS Gui 30 F h 4 103,059 0
6 1015668 JAKOB Serge A 2001036 CHASSEUX Vé 2005776 SYDA Nathalie 30 F h 6 100,754 0
7 1014522 LAB Romaric F 1005781 PELLIER Damie 1008692 BRETON David 29 F h 14 100,530 0
8 1002985 BECAM Thierr 1001602 WEILL Marc F 1006921 VOISINET Chri 294 F h 10 99 329 08 1002985 BECAM Thierr 1001602 WEILL Marc F. 1006921 VOISINET Chri 294 F h 10 99,329 0
9 1001116 SCHWEITZER C 2001103 SCHWEITZER M 1001649 FROMMWEILE 126 F h 2 99,008 0
10 1001047 RAMIS Gilbert 1001060 GASCHE André 1001217 LANDWERLIN  160 F h 9 98,755 0
11 1001731 SEBAN George 2001077 SEBAN Martin 1001420 MONTMAURS 33 F h 7 93,082 0
12 1001543 GUILLET Eric A 1006434 SCHEBACHER  1001514 WEKSLER Mar 33 F h 15 91,991 0
13 1000049 PORCEDDU Gu en cours BRIEZ Débora 1001134 CARMAGNAT  199 F h 11 85,624 0
14 1003642 FREYBURGER  1003314 SIMON Gaston 1011971 SCHMITT Géra 18 F h 8 81,160 0
15 2006475 MACQUET Fré 1011976 WILLM Philipp 1010756 ALLEGRETTI Ig 16 F h 12 79,335 0
16 4 KURTZ Agnès  4 LABOUREL Eri 4 AUBERT Marc 81 F h 16 44,333 0


